# 中珠医疗控股股份有限公司 第八届监事会第十八次会议决议公告

#### 特别提示

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、会议召集与召开情况

中珠医疗控股股份有限公司(下简称"中珠医疗"或"公司")第八届监事 会第十八次会议于 2019 年 3 月 18 日以电话、传真或邮件送达方式通知各位监 事。本次会议于2019年3月22日以通讯表决的方式召开。本次会议应收监事 表决票 3 张,实收监事表决票 3 张,符合《公司法》及《公司章程》的有关规 定。

- 二、决议内容及表决情况
- (一) 审议通过了《关于债务代偿暨关联交易的议案》

表决结果为:同意3票,反对0票,弃权0票。

监事会对上述关联交易事项审核意见如下:

- 1、公司从谨慎性原则考虑,以关联交易程序审议本次股权收购事项,充分 维护了中小股东权益,符合中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的有关 规定。
- 2、本次债务代偿事项分别由具备证券期货相关资格的审计机构和评估机构 进行审计、评估,并出具相应的审计报告和评估报告,经协商最终确定代偿金 额。审计机构、评估机构具备证券期货相关资格,能胜任本次审计、评估工作; 审计机构、评估机构与审计对象、评估对象、交易各方不存在关联关系或利益 关系,具有充分的独立性。
- 3、本次签订的相关协议,有效说明了交易标的权属、交易价格、付款方式 及生效条件等内容,有关债务代偿的相关条款清晰、明确,有利于保护交易各

方利益,避免交易风险。

- 4、本次关联交易,符合公司的实际情况,有效收回控股股东及其关联方资金欠款,维护了上市公司及全体股东特别是中小股东的权益。同时有利于公司获取具有市场前景良好及较强变现能力的优质资产,提升公司整体效益。
- 5、本次审议的关联交易事项,在表决过程中,关联董事已回避表决,本次 关联交易严格按照有关要求履行了相关的决策程序,决策程序合法、合规。
- 6、本次关联交易事项"公平、公正、公开",符合公司和全体股东的利益,符合公司战略发展要求,没有对上市公司独立性构成影响,不存在侵占上市公司利益的行为,不存在侵害中小股东权益的情形,符合中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的有关规定。
- 7、根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的有关规定,本次审议的关联交易事项经公司第八届董事会第四十四次会议审议通过后,还需提交公司股东大会审议批准。

我们同意公司的本次关联交易行为。

(二) 审议通过《关于选举公司第九届监事会监事的议案》

表决结果:同意票3票,反对票0票,弃权票0票。

鉴于公司第八届监事会成员任期届满,需进行换届选举。第九届监事会由 3名监事组成,其中职工监事1名,监事任期自股东大会决议通过之日起三年。

根据《公司法》、《公司章程》、《股东大会议事规则》、《监事会议事规则》等相关规定,经公司第一大股东珠海中珠集团股份有限公司提名黄冬梅女士、李剑先生为公司第九届监事会监事候选人。本次提名的监事候选人还需提交公司 2019 年第一次临时股东大会采取累积投票制选举。

另外,经过公司职工代表大会民主选举,公司职工李明仙先生当选为公司 第九届监事会职工监事,任期与公司第九届监事会其他监事一致,任期三年。 根据《公司法》、《公司章程》有关规定,职工监事不需提交公司股东大会审议 批准。

上述候选人员简历见附件。

## (三) 审议通过《关于修订〈公司章程〉部分条款的议案》

表决结果:同意票3票,反对票0票,弃权票0票。

根据《上市公司治理准则》(证监会公告[2018]29 号)、《全国人民代表大会常务委员会关于修改〈中华人民共和国公司法〉的决定》的最新规定,同时结合《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司章程指引》、《关于支持上市公司回购股份的意见》、《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等法律法规及规范性文件,公司拟对《公司章程》部分条款进行修订。

本次对《公司章程》部分条款的修订需提交公司 2019 年第一次临时股东大会批准。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司监事会

二〇一九年三月二十三日

#### 附: 监事候选人及职工代表监事简历

黄冬梅女士,女,1974年生,大学学历,中级心理咨询师、高级人力资源师,曾任珠海益华电器有限公司人力资源总监、常务副总经理;现任珠海中珠集团股份有限公司副总经理,中珠医疗控股股份有限公司监事会主席。

李剑先生,男,1977年生,本科学历,中级会计师。曾任珠海中珠集团股份有限公司财务部经理,现任珠海中珠集团股份有限公司财务管控中心副总会计师,中珠医疗控股股份有限公司监事会监事。

李明仙先生,男,1983年生,本科学历,历任中珠医疗控股股份有限公司房地产开发中心副总监,珠海恒虹投资有限公司董事长、总经理,珠海中珠房地产开发有限公司副总经理。